Ofício Vereador Nº 150/2018-A
São Roque, 15 de fevereiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa NAYARA REZENDE TIAGO, que deseja estagiar e ser empregada no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado em entrevista pessoal, sendo que o contato com NAYARA pode ser feito pelos telefones (11) 99749-2435, ou (11) 99714-7869 (Débora).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUIZ GAVAZZI

MD. Diretor da Fábrica de Artefatos de Látex São Roque.

FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE (“LATÉX”)

Av. 3 de maio, 307, Centro, São Roque – SP

CEP: 18134 – 000

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2018 - 11:59 720/2018/LES

Ofício Vereador Nº 150/2018-B
São Roque, 15 de fevereiro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa NAYARA REZENDE TIAGO, que deseja estagiar e ser empregada no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado em entrevista pessoal, sendo que o contato com NAYARA pode ser feito pelos telefones (11) 99749-2435, ou (11) 99714-7869 (Débora).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão,

São Roque-SP. CEP: 18131-220

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2018 - 11:59 720/2018/LES

Ofício Vereador Nº 150/2018-C
São Roque, 15 de fevereiro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa NAYARA REZENDE TIAGO, que deseja estagiar e ser empregada no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado em entrevista pessoal, sendo que o contato com NAYARA pode ser feito pelos telefones (11) 99749-2435, ou (11) 99714-7869 (Débora).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

SUPERMERCADO ESTÂNCIA

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2018 - 11:59 720/2018/LES